TABOÃOPREV - Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO DE RECURSOS

A AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA DO MUNICÍPIO DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA e HOMOLOGA a Classificação Final, conforme o Capítulo X do Edital do Concurso Público N°

01/2017, bem como o Resultado de Recursos, conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL (em ordem de classificação):

1.1. ASSISTENTE SOCIAL

INSC NOME DOCUMENTO NOTA CLASS

390161 PAMELA APARECIDA FERREIRA DA COSTA 324852940 - SP 55 1

395013 RENATA ANDRADE DE SOUSA 350263449 - SP 54 2

390003 JUCEMARA LUIZ DE MATOS 421688968 - SP 54 3

390090 SARA LEITE DE FIGUEIREDO SANTOS 330730800 - SP 47 4

395006 CIBELE TOMAZ DO CARMO 288237420 - SP 47 5

390245 WELLINGTON FABIANO TONELLI 41.957.093-7 - SP 47 6

390033 MONICA LIMA DE OLIVEIRA 412069039 - SP 46 7

390029 IVANILDE CARVALHO DE ARAUJO 418260710 - SP 46 8

390066 MARCELO CHRISTOVAO LEME 408973286 - SP 44 9

390187 RAFAELA ROSADO FREITAS 34110117-5 - SP 42 10

390014 SILVANA PAULA GOMES TRAJANO 290599866 - SP 41 11

390050 RODE DIAS PEREIRA 30229305-X - SP 40 12

390237 JANETE MAXIMA AMANCIO 253482665 - SP 40 13

390166 CLAUDIA DOS SANTOS SA COELHO 569938922 - SP 40 14

390018 ROSANGELA NASCIMENTO DA SILVA 247838792 - SP 40 15

390081 CAMILA DE BATISTA MACHADO 408219919 - SP 40 16

390075 ANA PAULA PEREIRA MARTINS 359706733 - SP 40 17

390221 ROSIANE NASCIMENTO LEONEL DE CARVALHO 331873928 - SP 39 18

390055 SONIA KELLY VIEIRA DA SILVA 321370831 - SP 39 19

390155 MARIA DILMA DA SILVA LIMA 54.116.775-3 - SP 38 20

395003 ROBERTA GOMES DE SOUZA 337100032 - SP 38 21

390030 ALINE FERNANDA DE OLIVEIRA FOGACA 474149778 - SP 38 22

390088 ELZA MARIANA BELO DA SILVA 35.599.905-5. - SP 37 23

390227 NALVA SANTOS ARAUJO 247792470 - SP 37 24

390172 RITA DE CASSIA NOGUEIRA 20730440-03 - SP 36 25

390156 KARIN CARILLI SCHWANS 403384849 - SP 36 26

390119 VERIDIANA ROSA DE ALMEIDA 35035455/8 - SP 35 27

390017 STEPHANIE WINNY DE SOUSA 414734773 - SP 35 28

390158 ROSELY DE CARVALHO VIVEIROS 122061834 - SP 35 29

390234 MARCILENE APARECIDA CLAUDINO OLIVEIRA 41055948-9 - SP 35 30

2. RESULTADO DE RECURSOS (em ordem de inscrição):

INSC/RECURSO DECISÃO MOTIVO

390003-49 INDEFERIDO Em razão do item 11.2 do Edital do Certame.

390003-50 INDEFERIDO Em razão do item 11.2 do Edital do Certame.

390003-51 INDEFERIDO Em razão do item 11.2 do Edital do Certame.

390003-52 INDEFERIDO Em razão do item 11.2 do Edital do Certame.

 TABOÃOPREV - Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 05 de maio de 2017.

Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra